règlement n'était pas observé. En conséquence, Michel-Charles 

de Lamelin écrivit à Robert de Fervacques, médecin de la Cour, 
pour savoir ce qui en était. Celui-ci communiqua la lettre au 

Col lége médica l ,  qui répondit Ie 7 jan vier 1 659 : 

Pr:efectus c:eterique Collegii medici Bruxellensis Assessor1:s ad postu
latum expertissimi DnTMichaelis Caroli De Lamelin medicin:e licentiati 
Valencenis commorantis notum facimus et attestamur quod Collegium 
medicum Bruxellense ej usque tribunal cum j udiciarià q uam obit potestate 
in omnibus, medicos, chirurgos, pharmacop:eos atque obstetrices concer
nentibus, ab-Amplissimo ibidem Senatu anno 1 650 institutum, atque 
a Mate Regià in Supremà Brabanti:e Curia ratum , approbatumque 
fuerit. Quod exinde omnes circumforanei et empirici penitus ab illà 
tttbe exularint, quod chirurgi, pharmacop:ei, nee non obstetrices ab 
eodem examinari soleant, priusquam illi ministerium suum exercere 
et h:e obstetricari queant ; quarto quod particulatim momentosiores 
omnes ejus articuli executioni mandati fuerint, adeo ut vel ipsi etiam 
Pharmacop:eorum Decani (quos censores nuncupamus) ex obligatione, 
a principio sui muneris, in eodem sancte promiserint, se id omne quod 
illorum munus concernit, recte pnestituros ; atque ita hoc collegium, 
continuata agendi serie, et paucis quidem abhinc diebus, post gene
ralem officinarum i nspectionem, plures Pharmacopmos in pecuniariam 
mulctam damnaverit eandemque persolvi juraverit, effeta etiam, et 
corrupta quorundam pharmaca mulcibero consecraverit , pretiumque 
medicamentorum exorbitans examinaverit, justoque reddiderit, prmter 
fructus alios non paucos, quos citra ullum sui commodum hactenus 
produxit in quo Assessores, circa taxam seu pharmacorum pretium 
statuendum etiamnum occupantu r ,  juxta prmscriptum articuli 74 , 
qu:e omnia in usum public.urn ita pcrag11nt11r ut in hanc nsque diem , 
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nihil prIBter elogia de Collt:gio nostro percipianrns , tam a viris facul
tatis medic:e Lovaniensis celebrioribus, quam aliis, Antverpi:e, Gan
davi,  imo Dordraci Battavorum Polyatris, qui unice exoptant, diem 
illam aliquando sibi affulgere qua consimile penes ipsos statutum 
sanciri, observarique possit. Actum Bruxell:e septima Januarii 1 659 . 

Le 9 janvier 1 659 , Josse Daret, pharmacien hruxellois, fut 
accusé en justice d 'avoir exercé l a  médecin e .  Le syndic demandait 

que , conformément à l'article 40, Daret füt condamné à ) 'amende 
de 20 florins. L'accusé nia d'abord ; ne sachant comment